Elipticky Tren azer
Vyrobek Cislo: 1332

%

SPAre AN

sroretc

DULEZITE : Pieététe si vSechny pokyny pied pouzitim tohoto produktu. Uschovejte

tuto priruc¢ku pro budouci pouziti.



Specifikace tohoto produktu se mohou lisit od této fotografii, mohou se zménit bez

notic

OBSAH:

BEZPECNOSTNi POKYNY 2
SEZNAM DiLU 3
HARDWARE BALENI ---5
NASTROJE 6
PREHLED CERPANI 7
MONTAZNi NAVOD 8

Spousténi pocitace -15
UPRAVY 17
UDRZBA 18

Odstranovani zavad 18

Zahrat a zchladit :bézna cviceni 19

BEZPECNOSTNi POKYNY

Zakladni opatieni by méla byt vzdy dodrzena, véetné nasledujicich dalezitych
bezpecnostnich pokynu pfi pouzivani tohoto vybaveni: Prectéte si vSechny
instrukce pred pouzitim tohoto zarizeni.

1.VSechny pokyny sledovat pfed pouzitim tohoto zafizeni. Ujistéte se, ze

Zafizeni je spravné smontovano a utazeno pred pouzitim.

2.Precvitte se pred tréninkem, aby se zabranilo poranéni svalu. Warm-up a Cool Down
cviCeni je nutné. Po cviCeni navrhujeme relaxaci téla.

3.Prosim ujistéte se, ze vSechny dily nejsou poskozeny pred pouzitim . Toto zafizeni by
méla byt umisténa na rovném povrchu pfi pouziti . Doporucuje se pouzit krytinu, nebo jinou
podloZzku na zemi.

4.Prosim noste spravné obleCeni a obuv pfi pouziti tohoto zafizeni

5.Nepokousejte se délat udrzby nebo upravy nez ty, které jsou popsany v tomto
manualu. Pokud by se vyskytl néjaky problém, pferuste pouzivani a poradte se s mistnim
prodejcem .

v v

v v

7 .Nepouzivejte zafizeni venku.
8. Toto zafizeni je ur€eno pro domaci pouZziti.
9.Toto zafizeni mlze pouzivat pouze jedna osoba



10.Pokud budete citit bolesti na hrudi , nevolnost , zavraté nebo dudnost , méli byste
prestat vykonavat okamzité cvicenia poradte se s Iékafem dfive, nez budete pokraCovat.
11.Budte opatrni pfi montazi , nebo demontaZzi zafizeni.

12. Nedovolte détem pouzivat nebo hrat se na zafizeni. Udrzujte déti a domaci zvifata
béhem tréninku mimo tohoto zafizeni. Tento stroj je ur€en pro dospélé . Minimalni volny
prostor se vyZzaduje pro bezpecny provoz ,nemél by byt menSi nez dva metry .

13. maximalni nosnost tohoto produktu je 250 Ibs/110 kg.

VAROVANI. Pred zahajenim jakéhokoli cviéebniho programu se porad'te s

s mm

existujici zdravotni problémy. Prectéte si vSechny pokyny pred pouzitim jakékoli
fitness vybaveni .

\4 /4
UP OZ ORNENI . Piectéte si viechny pokyny pred pouZitim tohoto produktu.

Uschovejte tuto ptirucku pro budouci pouZziti.

PARTS LIST

No. Description Qty| No. Description Qty

Main Frame Washer @16x@8x1.5

001 |Hlavny ram 1 1022 |podlozka 2
Hlavni ram podlozka
Left Foot Bar Bolt M8x45

002L [Leva ty€ 1 1023 |Sroub 2
lava ty€ Skrutka
Right Foot Bar Nylon Nut M6

002R|prava ty¢€ 1 1024 |nylonova matice 10
prava tyC nylonova matica
Left Handrail Arm Washer J6

O003L (leva paza madla 1 |025 |podlozka 7
lava paza madla apodloZzka
Right Handrail Arm Bolt M6x40

003R|prava paza madla 1 1026 |Sroub 6
prava paza madla skrutka
Left Handrail @32x1.5 Tension Cable L=1800

004L (leva paze madla 1 |027 |napinaci kabel 1
lava paza madla napinaci kabel
Right Handrail @32x1.5 Cap S13

004R|prava paze madla 1 (028 |uzavér 2
prava paza madla uzaver
Front Post Screw ST4.2x25

005 |pfedni pozice 1 (029 |Srioub 11
predna pozicia skrutka
Handlebar @25x1.5 Foot Bar Cover-A

006 [fiditka 1 |030L |nozni kryt-A 2
riadidla nozny krat-A
Front Stabilizer @60x1.5x480 Foot Bar Cover-B

007 [Rovny stabilizator 1 |030R |Nozny kryt -B 2
rovny stabilizator nozny kryt-B




Rear Stabilizer

Big Washer J6

008 |zadni stabilizatorazadny| 1 [031 |velka podlozka
stabilizator velka podlozka
vamage Sott Mox70 Bolt ©15.8x62.5
009 y 2 (032 [sroub
vratova skrutka
skrutka
Front Left Stabilizer End Cap @60
predni levy stabilizator se Left Foot Pedal 395x150x65
010L |zakonCenim 1 1033 |levy zaklad pedalu
predny lavy  stabilizator s lavy zakladny pedal
uzaverom
Front Right Stabilizer End Cap
@60 Right Foot Pedal 395x150x65
010R prednx pravy stabiolizator se 1 lo3a [Pravwy ,zalflad pedaly
zakoncenim opravy zaklad pedalu
predny pravy stabilizator so
zakonc€enim
Big Curve Washer @20x@8 gggr Left Stabilizer End Cap
011 |velika okrouhla podlozka 10 |035 . , I
. . N levy zadni stabilizator koncovka
velka oktruhla podlozka . . e .
lavy zadny stabilizator koncovka
Rear Right Stabilizer End Cap
Cap Nut M8 260
. .y . zadni pravy stabilizator koncovka
012 |pfevleCna matice 2 (036 . \ e
. . zadny pravy stabilizator
prevleCna matica
koncovka
Bolt for left U Shape Bracket 1/2”
tSroubUp:o/IZe'\'/ou hranatou zavorku Cover Cap @40x@25x10
013L|vard 1 1037 |krytka
skrutka pre lavu hranatu zavorku krytka
Bolt for right U Shape Bracket
1/2” Bolt M8x15
013R|Sroub pfe pravou hranatou| 1 |038 |Sroub
zavorku skrutka
skrutka pre pravu hranatu zavorku
Left Nylon Nut 1/2” Powder Metal Bushing
. : B14.2x210.2x10
014L |nylonova matice 1 1039 .
! : kovové pouzdro
nylonova matica .
kovové puzdro
Right Nylon Nut 1/2” Bolt M8x20
014R|nylonova matice 1 1040 |Sroub
nylonova matica matice
Wave Washer @28x@17x0.3 Spring Washer @8
015 |vinena podlozka 2 |041 |napinaci podlozka
vinena podlozka napinacia podlozka
. Washer @38x3
016 Powder Metal Bushing 4 042 |podlozka

J24.5xD16x14

podlozka




Spring Washer @20

Powder Metal Bushing

017 napinaci podlozlfa 2 1043 B38xD32xT19x14 4
napinacia podlozka
Idler Pulley Bolt M6x35

018 |napinaci kladka 1 (044 |Sroub 4
napinacia kladka skrutka
Washer 7/8" Curve Washer &6

019 |podlozka 1 1045 |kulata podlozka 4
podloZzka gulata podloZka
U Shape Bracket Big Washer @8

020 |drzak tvar-U 2 |046 |velka podlozka 2
drziak v tvare-U velka podlozka
Nylon Nut M8 Bolt M6x10

021 |nylonova matice 2 |047 |Sroub 1
nylonova matica skrutka

PARTS LIST

No. Description Qty | No. Description Qty
Plastic Bushing
D32xD16x5x350 Washer @34.5x@323x2.5

048 |plastové pouzdro 2 |073 |podlozka 1
plastové puzdro podlozka
Iésg pH:;ad:ﬁgéAl‘;m Cover-A Hexagon Nut 7/8”

049L lava pas 1 1074 |Sestihranny Sroub 1
ava paza madla - b

Sesthranna skrutka

Right Handrail Arm Cover-A Belt Pulley with Crank 6.5"/&8260

049R|prava paze madla 1 |075 |femenice 1
prava paza madla remenice
Left Handrail Arm Cover-B Bolt M8x25

050L |eva paza madla 1 1076 |Sroub 1
lava paza madla skrutka
Right Handrail Arm Cover-B M10x1 Nut for Flywheel

050R|prava paze madla 1 |077 |matice pro setrvacnik 2
prava paza madla matica pre zotrvacnik
Tension Control Knob Flywheel @230x40x32

051 [Kontrolni knoflik 1 1078 [setrvacnik 1
kontrolné tlacidlo zotrvacnik
Screw ST4.2x20 Belt PJ380 J6

052 |Sroub 4 (079 |pas 1
skrutka pas
Computer (HR1581) Idler Arm

053 |pocitaC 1 1080 |napinaci rameno 1
pocitac napinacie rameno
Ece):tr Decorative Cover for Front Iv30It M6x15

054 zadni dekorativni kryt 11081 |Sroub 2

skrutka

zadny dekorativny kryt




Hand Pulse Sensor with Wire
L=750

Eyebolt M6x36

055 FUENi pulz 082 |Sroub s okem
chi p skrutka z okom
ruény pzulz
Handrail Foam Grip
@31xD37x480 Tension Bracket
056 |pénovy drzak 083 |napéti
penovy drzak napatie
Handlebar Foam Grip
Nut M6
057 |P27X233x360 084 [sroub
pénovy drzak
A skrutka
penovy drzak
Handrgnl Envaap B32x1.5 Spring Washer @6
zakoncCeni drzaku N N
058 . - 085 |napinaci podlozka
zakoncCenie drziaka e .
napinacia podlozka
Handlebar End Cap @28x1.5 Power Metal Bushing @18x@8x5
059 |[fiditka zaslepka 086 |metalni pouzdro
riadidla zakonCenie metalové puzdro
Phillips Self Tapping Screw Nut M10
ST4.2x25 “
060 |. . . 087 |Sroub
Sroubovak Philips skrutka
skrutkovac Philips
Curve Washer @20x@5.2 Bolt M5x10
061 |kulata podlozka 088 |Sroub
gulata podlozka skrutka
Bolt M5x55 Bolt M8x10
062 |Sroub 089 |Sroub
skrutka skrutka
Adjustable Leveler M10 Front Decorative Cover for Front
063 , » 090 |FOst
nastaveni vyrovnani pozice
nastavenie vyrovnania pozicia
Extension Sensor Wire L=1100 .
prodlouzeny swenzorovy drat Left Decorative Cover
064 . . 091 |levy dekorativni kryt
predlZzeny senzorovy drot . .
lavy dekorativny
Sensor with Wire L=1600 Right Decorative Cover
065 |senzorovy drat 092 |pravy dekorativni kryt
senzorovy drot pravy dekorativny kryt
Screw ST2.9x12 Curve Washer 316xJ8
066 |Sroub 093 |okrouhli matice
skrutka okruhla matica
Left Cover Screw ST4.2x12
067 |levy kryt 094 |Sroub
lavy kryt skrutka
Right Cover Rubber Cover
068 |pravy kryt 095 |gumovy kryt
pravy kryt gumovy kryt
069 |Bearing Cup 096 |Bolt M8x70

loZiskovy pohar




Bearing Phillips Self Tapping Screw

070 |lozisko 2 |097 ST4.gx20 PPINg 8
lozisko
Bearing Nut | 15/16” Screw ST2.9x16

071 |loziskovy Sroub 1 1098 |Sroub 1
loZiskova skrutka skrutka
Bearing Nut Il 7/8”

072 |loziskovy Sroub 1
loziskova skrutka

1. Instalace predniho a zadniho stabilizatoru:

Umistéte predni stabilizator ( 2) v predni ¢asti hlavniho ramu ( 1) a zarovnejte otvory
pro Srouby .

Pripevnéte predni stabilizator ( 2) na prednim oblouku hlavniho ramu ( 1) se dvéma
M8x70

kolejovyma Srouby (17) , dvéma @8x920x1.5t kiivyma podlozkama (14), a dvé
uzaviené matice M8 (30). Utahnéte uzaviené matice s Multi Hex nastrojem Phillips
Sroubovak em.

Umistéte zadni stabilizator ( 3) za hlavni ram ( 1) a zarovnejte otvory pro Srouby .
Pripevnéte zadni stabilizator ( 3) na zadni kfivky hlavniho ramu ( 1) se dvéma M8x70
Srouby ( 75) a dvéma kulatyma podlozkama @8x@20x1.5t (14). Utahnéte Srouby s
S6 Allen

Klicem, ktery je poskytovan.

Vlozte dvé M10 Nastavitelné nivelatory (74) se dvéma Sestihrannyma maticema
M10x6t (73) na zadni

Stabilizator (3).

2 . Predni pozice a instalace napéti kontrolniho knoflika

Odstrarite Sest M8x20 Sroubu (38), Sest @8 pruznych podlozek(41), a Sest @20xd8 Big
kfivych

podlozZek (11) z hlavniho ramu ( 1). Odstrarite Srouby a podlozky s S6 Allen
Sroubovakem.

VloZzte napinaci kabel (27) do spodniho otvoru pfedniho postu ( 5) a vytahnéte ho

do ¢tvercového otvoru pfedniho postu ( 5).

PrFipojte lanko senzoru (65) z hlavniho ramu ( 1) k lanku ( 64)

z predniho Postu (5) .

VloZzte pfedni Post ( 5) na trubky hlavniho ramu (1) a zajistéte Sesti M8x20 Srouby ( 38) ,
Sesti @8 pruznyma podlozkama (41), a Sesti J20x@8 velkyma kulatyma podloZzkama(11)
, které byly odstranény. Utahnéte Srouby a podlozky sS6 Allen klicem.

Odstrante @20xd5.2 kulatou podlozku (61) a M5x55 Sroub ( 62) z regulace tahu a knoflik
( 51). Odstrarite Sroub s Multi Hex nastrojem Phillips.

Dejte konec kabelu na knoflik regulace tahu (51) do haku.

Napéte kabel (27) , viz obr. A. Kabel prevle¢te do kovového drzaku k napinacimu kablu
(27) , viz obr. B. Pripojte napinaci ovlada¢ (51) na pfedni Post (5) s @20x@5.2 kulatou
podloZkou (61)

a M5x55 Sroubem (62) , které byly odstranény. Utahnéte Sroub a podloZzku s Multi Hex




Phillips Sroubovakem .

3: Instalace riditek a pedalt.

Zahrnuje -A/ B instalace

Vyjméte dva Srouby M8x20 (40), dvé O8 pruzné podlozky (41), dva O8 velké
ostfikovace( 46), a

dvé @38x3 Podlozky (42) z levé a pravé horizontalni osy pfedniho Postu (5). Odstrante
Srouby a podlozky s S6 Allen kli¢em.

Pfipojte levé rameno zabradli (31 ) na levé vodorovné osy pfedniho Post u( 5) s jednim
Sroubem M8x20 (40) , jedenou @8 pruznou podlozkou (41) , jedenou velkou &8
podlozkou (46) , a jednou @38x3 podlozkou (42) , které byly odstranény. Utahnéte Sroub a
podlozky sS6 Allen klicem.

Pripojte levy U tvaru drzak (20) na levé kliky (75) s jednim 1/2 "Sroubem ( 13L ), jedenou
B28x217x0.3 vinenou podlozkou(15) , jednou @20 pruznou podlozkou (17) , a jedenou
1/2 " levou Nylonovou matici ( 14L ). Utahnéte Sroub a nylonovou maticiS8 s Multi Hex
Sroubovakem. Nainstalujte S13 Sroubovou Cepicku ( 28) na M8x45 Sroub (23) .
Poznamka: 1/2 " Sroub na levém drzaku tvaru U ( 13L ) a 1/2 "je ur€en pro Sroub s
hranatou zavorku tvaru U( 13R ). Oznaceni " R" pro praveé a "L" pro levé .

Pfipojte levou nohou pedalu ( 33) s levou nozni zastrckou(2l ) se tfemi M6 Nylonovyma
maticemi (24) ,

@6 tfi podlozky (25), a tfi Srouby M6x40 (26). Utahnéte nylonové matice s Multi Hex
Phillips Sroubovakem .

PFipojte nozny kryt -A/ B ( 30L, 30R ) do levé nohy (21 ) s jednim ST4.2x12
Sroubem94) a dva kfizovyma zavitofeznyma $rouby ST4.2x20 (97). Utahnéte Srouby

s Phillips Sroubovakem .

Opakujte vySe uvedeny krok k upevnéni pravého krytu (3R ) na pravé horizontalni ose
Pfedniho Postu (5) na pravé klike ( 75).

INSTALACE LEVYHO A PRAVEHO DRZAKU

Pripojte vlevo / vpravo drzak ( 4L , 4R ) na vlevu/ pravu ty¢(3l , 3R) se Ctyfmi

M6x35 Srouby (44) , Ctyfmi @6 kfivymi podlozkami (45), a ¢tyfmi nylonovyma maticemi
M6 (24). a utdhnéte s Multi Hex kfizovym Sroubovakem

5. Levy/ Pravy drzak -A / B a predni / zadni ozdobné kryty. INSTALACE

Odstrarite Ctyii ST4.2x20 Phillips zavitofezné Srouby (97) z vlevého / pravého zabradli
(3L, 3R). Odstrante Srouby Multi Hex Phillips Sroubovakem .

Pripojte llevou pazi madla( 49L )a pravou( 50L ) na

Levou ty¢( 3L ) se dvéma ST4.2x12 Srouby (94) a dvémaST4.2x20 Phillips

Srouby do plechu (97) , které byly odstranény. Utahnéte Srouby Multi

Phillips Sroubovak em.

Pfipojte pravou pazi madla( 49R ) a levou ( 50R ) na pravou ty¢(3R ) se dvéma ST4.2x12
Srouby (94) a dvéma ST4.2x20 Phillips Srouby do plechu (97) , které byly odstranény.
Utahnéte Srouby Multi

Phillips Sroubovakem .

Pfipevnéte zadni dekorativni kryt( 54) a pfedni dekorativni kryt (90) na pfedni Post (5) se
dvéma ST4.2x12 Srouby (94) . Utahnéte Srouby Phillips Sroubovakem .

6 . Riditka a poéitacové instalace



Odstrante Ctyfi Srouby M5x10 (88) ze zadni €asti pocitace ( 53). Odstrarite Srouby s
Phillips Sroubovakem .

Vyjméte dva Srouby M8x15 (38) a dva @16xd8 Kfivé Srouby( 93) z pfedniho Postu ( 5).
Odstrarite Srouby a kfivé podlozky s S6 Allen multifunk&nim kli¢em.

Vlozte draty ru¢niho snimac pulst ( 55) z fiditka (6) do otvoru na pfedni strané

Postu (5) a vytahnéte je z horniho konce pfedniho Postu ( 5).

Pfipevnéte Fiditka (6) na predni Post (5) se dvéma Srouby M8x15 (38) a dvéma J16xJ8
kfivyma podlozkama (93) , které byly odstranény. Utahnéte Srouby a kfivé podlozky s S6
s multifunénim klicem.

Pripojte senzor(64) a draty Ru¢niho snimace pulsl ( 55) s draty, které

pochazeji z pocitaCe ( 53) a poté pfipojte pocitac (53) na hornim konci

Pfedniho Postu (5) se Ctyfmi Srouby M5x10 (88) , které byly odstranény. Utahnéte Srouby
s

Phillips Sroubovakem .

SPECIFIKACE:

CAS 0:00-99:59MIN:SEC
RYCHLOST. 0.0-99.KM/H
VZDALENOST. 0.0-999.9 KM
KALORIE 0.0-999.9 KCAL
POCET KILOMETRU 0-9999 KM

PULZ 40-240 BEATS/MIN

Pouzivani Vaseho pocitace:
PocitaC je mozné aktivovat pomoci tlaCitek nebo Slapanim. Pokud nechate Zafizeni na 4
minuty stat, vypne se automaticky .

MODE: Stisknéte tlacitko MODE pro vybér funkce pocitaCe. Stisknéte a podrzte tlaCitko

MODE po dobu 3 sekund a hodnoty se nastavi na nulu , kromé hodnoty méfici ujeté
vzdalenosti dat.

UP: Stisknéte tlacitko UP pro zvySeni datové hodnoty €as, vzdalenost , kalorie, nebo
impuls pro cil nastavovani.

DOWN: Stisknéte tlacitko DOWN pro zniZeni datovej hodnoty €as, vzdalenost, kalorie,
nebo impulz pro cil nastavovani.

RESET:

Stisknéte tlaCitko RESET pro vymazani dat ¢as, vzdalenost, kalorie na nulu. Stisknutim
tlaCitka resset se datové hodnoty Cas, vzdalenost, kalorie, nebo impuls nastavi na nulu.
Stisknéte a podrzte tlacitko Reset po dobu 3 sekund a vSechny datové hodnoty se

v v v

vynuluji, kromé& hodnoty méfiCe ujeté vzdalenosti dat.



Funkce pocitace:
SCAN: Stisknéte tlacitko MODE, az se objevi na displeji SCAN , pocita¢ automaticky
vyhleda jednotlivé funkce, pofadi se méni kazdych 6 sekund

TIME:

Zobrazuje uplynuly €as cvi€eni v minutach a sekundach . Muze také zobrazit pfedem
stanoveny cil TIME v rezimu STOP pfed tréninkem. Chcete-li nastavit TIME stisknéte
tlacitko MODE , dokud se nezobrazi TIME na obrazovce. Stisknéte tlacitko UP nebo
DOWN , TIME zacne blikat . Stisknéte tlacitko UP nebo DOWN pro zménu ¢asu. Pokazdé,
kdyz stisknéte tlacitko UP nebo DOWN TIME by se méla zménit o 1 minutu. Stisknéte
tlaCitko RESET pro vymazani cilového ¢asu na nulu. Pfed stanovenym cilem je doba v
rozmezi od 0:00 do 99:00 minut. Kdyz pfedem nastavite cil TIME a pak zaCnete cvicit, Cas
se zacne odpocitavat od nastaveného ¢asu 0:00 o kazdu 1 sekundu nazad . Pokud
dosahnete pfedem stanoveny cil a TIME pfide na 0:00 ,Time zacne pipat, aby vam
pfipomél, Ze ste u konce cviceni.

SPD(SPEED): Na obrazovce se zobrazi aktualni rychlost

DIST(DISTANCE): Zobrazuje akumulaéni vzdalenost ujetou b&hem tréninku. Muze také
urcit pfedem stanoveny cil a vzdalenost v rezimu STOP pfed zastavenim. Chcete li
nastavit DISTANCE (vzdalenost), stisknéte tlacitko MODE (rezim)dokud se nezastavi
DIST na obrazovce. Stisknéte tlaCitko UP nebo DOWN . DIST zacne blikat . Stisknéte
tlacitko UP nebo DOWN pro zménu vzdalenosti pfi kazdém stisknuti tlacitkaUP nebo
DOWN VZDALENOST by méladosahnout 1,0 km. Stisknéte tlagitko RESET vymazat
cilovou vzdalenost na nulu. Pfedem stanoveny cil a vzdalenost je v rozmezi od 0.0 do
999,0 km. Poté co pfedem stanovite cil zacnéte s cvicenim. Vzdalenost se zaCne
odpocitavat od pfedem stanovené cilové vzdalenosti 0.0. Pokud pfide pocitac do nuly,
zacne pipat, aby vam pfipomél, ze ste u cile cviceni.

CAL(KALORIE):

Zobrazuje celkové spalené kalorie b&éhem tréninku. Mlzete také prfednastavit cilové
kalorie v rezimu STOP pfed tréninkem. Chcete-li nastavit kalorie stisknéte tlacitko MODE ,
dokud se nezobrazi CAL na obrazovce. Stisknéte tlaCitko UP nebo DOWN . CAL zaéne
blikat . Stisknéte tlacitko UP nebo DOWN pro zménu kalorii, pfi kazdém stisknuti
tlaCitkaUP nebo DOWN kalorii odpocita zménu o 1,0 kalorie . Stisknutim tlacitka RESSET
zruste cilové kalorie na nulu. Pfedem stanoveny cil kalorii je v rozmezi od 0,0 do 999,0
kalorii. Jakmile jste pfednastavily kalorie, pak zacCnite s cviCenim, zacnou se pocitat kalorie
z pfedem nastavenych cilovych kalorii na 0.0.

ODO(ODOMETER):

Zobrazuje akumulacni celkovou ujetou vzdalenost. Datové hodnoty zobrazuje ODO
stisknutim a pfidrzenim MODE nebo RESET po dobu 3 sekund. Pokud budete mit dobrou
baterii z pocCitae , budou ODO dataValues jasné.

PULSE:



Zobrazuje aktualni udaje o tepové frekvenci po uchopeni fiditek senzory s obéma rukama
po dobu cvi€eni . Prosim, vzdy drzte rukojeti s obéma rukama , ne jen s jednou rukou ,
kdyz se pokusite vyzkousSet své tepové frekvence .Mlzete také pfedem stanovit cil tepové
frekvence v rezimu STOP pred tréninkem. Chcete-li nastavit PULSE stisknéte MODE
dokud se neobjevi puls na obrazovce. Stisknéte tlaitko UP nebo DOWN , pulz zaCne
blikat. Stisknéte tlacitko UP nebo DOWN na pfedem stanovené cilové tepové frekvence.
Stisknéte tlaCitko RESET pro vymazani cilové tepové frekvence na nulu. Pfedem
nastavené srdecni frekvence je v rozmezi od 40 do 240 tepl za minutu. Poté, co ste
predem stanovily cil srde¢ni frekvence a potom zacinate s cvi€enim, prosim, uchopte
fiditka s obéma rukama. Je-li vase srdecni frekvence vysSi nez stanovena mira , pocitac
pipa aby vam to pfipomél.

Jak vymeénit baterie.

. Odstrarite kryt baterie na zadni strané pocitace.
. Dejte dvé ,,SIZZE — AA,, baterie do Bateriového bydleni.
. Zjistite jestli jsou spravné umistény a jestli jsou v tésném kontaktu .

. Znovu nainstalujte kryt baterie.
. Pokud je displej necitelny nebo pouze ¢astecné Citelny, vyjméte baterie a pockejte 15
sekund a znovu nainstalujte

absr WON -

Upravy

Nastaveni napéti pomoci ovladace.

Pro zvySeni zatizeni , oto¢te napinaci knoflik pravotoCivym smérem. Pro sniZzeni zatéze ,
otocte napinaci knoflik proti sméru hodinovych rucicek .

Nastavitelny mustek .
Otocte nastavitelny mastek na zadnim stabilizatoru podle potfeby a urovné kola..

Obhospodarovani .

Cisténi .

Vzpfimené kolo |ze Cistit mékkym hadfikem a jemnym Cisticim prostfedkem. Nepouzivejte
brusné materialy nebo rozpoustédla na plastovych &astech . PROSIM ottete si pot z
vaseho pfistroje po kazdéem pouziti. Vyhnéte se nadmérné vihkosti na ovladacim panelu
monitoru pocitaCe , mohlo by dojit k ohrozeni elektrickym proudem nebo k naruseni
elektroniky. Prosim, zkontrolujte vSechny Srouby, pedale a elektroniku pfed pouzitim.

WARM - UP (zahfivaci cvieni) jedGlezitou sougasti kazdého tréninku. U&elem rozcvigeni
je

pripravit své télo na cvi€eni a minimalizovat zranéni. Zahfejte se po dobu dvou az péti
minut pfed aerobnim cvicenim. Zahfivaci cviCeni zvySuje krevni obéh a puls , poskytuje
vice kysliku do svalu .

COOL DOWN -Schlazovaci cviceni:



Zchladit na konci tréninku .pakujte tyto cvi€eni pro snizeni bolestivosti v unavené svaly .
Ucelem ochlazeni je vratit télo do klidového stavu na konci kazdého cviceni . Radné
chlazeni pomalu sniZuje tepovou frekvenci a umoZznuje navrat krve k srdci .



E]jptic]ej trenazer
CiSLO VYROBKU: 1332

%

SPAre AN

Srorec

DOLEZITE : Pregitajte si vietky pokyny pred pouZitim tohto produktu. Uschovajte tdto
priruCku pre buduce pouzitie.

Specifikécie tohto produktu sa mézu lisit od tejto fotografii , méZu byt zmenené bez
predchadzajuceho upozornenia.



BEZPECNOSTNE POKYNY 2

ZOZNAM DIELOV 3
HARDWARE BALENIE --5
NASTROJE 6
PREHLAD CERPANIE -7
MONTAZNY NAVOD ----8
Spustanie pocitaca ----15
UPRAVY 17
UDRZBA 18
odstranovanie zavad -18
Zahriat' a schladit’ BEZNA rozcvicka 19

DOLEZITE BEZPECNOSTNE POKYNY:

Zakladnu opatrnost je treba vZzdy dodrZovat, vratane tychto bezpecnostnych pokynov, pri
pouzivani tohoto vybavenia. Precitajte si vSetky pokyny pred pouzitim tohoto zariadenia.

1. Precitajte si vSetky pokyny a sledujte ich pred pouzitim tohoto zariadenia. Pred pouzitim
sa presvecte, Ci je zariadenie spravne zmontovameé.

2. Aby sa zabranilo poraneniu svalu, odporuc€uje sa zahrievacie cvi¢enie. Po cvieni sa
odporucuje ochladzovacie cviCenie na relaxaciu tela.

3. Prosim, prekontrolujte vSetky diely pred pouzitim, i nie su poSkodené a dobre ich
pritiahnite. Toto zariadenie by malo byt umiestnené na rovnom povrchu. Doporucuje sa
pouzit podlozka, alebo ina kritina na zem.

4. Prosim noste spravne obleCenie a obuv pri pouzivani tohoto zariadenia. Nenoste
obleCenie, ktoré by mohlo zachytit nejaku Cast' zariadenia, dotiahnite popruhy na pedaloch

5. Nepokusaijte sa robit’ udrzbu, alebo iné upravy, nez aké su napisané v prirucke. Pokial
sa vyskytne nejaky problém, ihned prestante cviCit' a poradte sa s miestnym predajcom.

6. Nepouzivajte zariadenie vonku
7. Toto zariadenie je urCené pre domace pouzitie
8. Iba jedna osoba by mala pouzivat toto zariadenie

9. Pokial sa necitite dobre, mate bolesti na hrudi, zavrate, nevolnost, alebo mate
nedostatok vzduchu, mali by ste prestat cviCit a poradit’ sa so svojim lekarom, kym
zaCnete opat cvicit.

10.Pri montazi a demontazi dbajte na zariadenie

11. Nedovolte detom pouzivat, alebo hrat sa na zariadeni, drZzte deti a domace zvierata
mimo zariadenia. Tento stroj je urCeny iba pre dospelych. Minimalny volny priestor pre
bezpecné fungovanie, nesmie byt mensi ako 2 metre.

12. Maximalne zatazenie tohoto produktu je 110kg.

UPOZORNENIE: Precitajte si vSetky pokyny pred pouzitim tohoto produktu. Tento navod
si uschovajte pre buduce pouzitie.

PARTS LIST



No. |Description Qty [No. [Description Qty
Main Frame Washer @16x@8x1.5

001 |Hlavny rdm 1 022 |podlozka 2
Hlavni ram podlozka
Left Foot Bar Bolt M8x45

002L |Leva ty€ 1 (023 |Sroub 2
lava tyC Skrutka
Right Foot Bar Nylon Nut M6

002R|prava tyC 1 024 |nylonova matice 10
prava ty¢ nylonova matica
Left Handrail Arm Washer @6

003L |leva paza madla 1 025 |podlozka 7
lava paza madla apodlozka
Right Handrail Arm Bolt M6x40

003R|prava paza madla 1 026 |Sroub 6
prava paza madla skrutka
Left Handrail @32x1.5 Tension Cable L=1800

004L |leva paze madla 1 027 |napinaci kabel 1
lava paza madla napinaci kabel
Right Handrail @32x1.5 Cap S13

004R|prava paze madla 1 028 |uzaveér 2
prava paza madla uzaver
Front Post Screw ST4.2x25

005 |pfedni pozice 1 029 |Srioub 11
predna pozicia skrutka
Handlebar @25x1.5 Foot Bar Cover-A

006 |fiditka 1 |030L [nozni kryt-A 2
riadidla nozny krat-A
Front Stabilizer @60x1.5x480 Foot Bar Cover-B

007 |Rovny stabilizator 1 030R |Nozny kryt -B 2
rovny stabilizator nozny kryt-B
Rear Stabilizer Big Washer &6

008 |zadni stabilizatorazadny 1 |031 |velka podlozka 2
stabilizator velka podlozka

009 |Carriage Bolt M8x70 2 |032 |[Bolt @315.8x62.5 2

vratovy Sroub

Sroub




vratova skrutka

skrutka

Front Left Stabilizer End Cap @60
predni levy stabilizator se

Left Foot Pedal 395x150x65

010L |zakon&enim 1 033 |levy zaklad pedalu
predny lavy stabilizator s lavy zakladny pedal
uzaverom
Front Right Stabilizer End Cap
@60 Right Foot Pedal 395x150x65
010R|Predny pravy stabiolizator se 1 1034 pravy zaklad pedalu
zakoncenim opravy zaklad pedalu
predny pravy stabilizator so
zakonc&enim
Big Curve Washer @20x28 Sggr Left Stabilizer End Cap
011 |velikéa okrouhla podlozka 10 |035 levy zadni stabilizator koncovka
velka oktruhla podiozka lavy zadny stabilizator koncovka
Rear Right Stabilizer End Cap
Cap Nut M8 060 .
012 |pFevie&na matice > 1036 zadni pravy stabilizator koncovka
"y . zadny pravy stabilizator
prevle¢na matica K
oncovka
Bolt for left U Shape Bracket 1/2”
Sroub pro levou hranatou zavorku Cover Cap @40x025x10
013L|tvaruU 1 /2" 1 1037 |krytka
skrutka pre lavu hranatu zavorku krytka
Bolt for right U Shape Bracket
1/2” Bolt M8x15
013R|Sroub pfe pravou hranatou 1 038 |Sroub
zavorku skrutka
skrutka pre pravu hranatu zavorku
Powder Metal Bushing
Left Nylon Nut 1/2”
. 314.2x210.2x10
014L [nylonova matice 1 (039 .
] . kovové pouzdro
nylonova matica o
kovové puzdro
014R|Right Nylon Nut 1/2” 1 |040 |[Bolt M8x20
nylonova matice Sroub




nylonova matica matice
Wave Washer @28x@17x0.3 Spring Washer @8
015 |vinena podlozka 2 |041 |napinaci podlozka 8
vinena podlozka napinacia podlozka
. Washer @38x3
Powder Metal Bushing
016 4 1042 |podlozka 2
D24 .5xD16x14 v
podlozka
Spring Washer @20 _
o ; Powder Metal Bushing
017 |napinaci podlozka 2 |043 4
o ; B38xD32x319x14
napinacia podlozka
Idler Pulley Bolt M6x35
018 |napinaci kladka 1 044 |Sroub 4
napinacia kladka skrutka
Washer 7/8" Curve Washer &6
019 |podlozka 1 045 |kulata podlozka 4
podlozka gulata podlozka
U Shape Bracket Big Washer @8
020 |drzak tvar-U 2 |046 |velka podlozka 2
drziak v tvare-U velka podlozka
Nylon Nut M8 Bolt M6x10
021 |nylonova matice 2 |047 |[Sroub 1
nylonova matica skrutka
PARTS LIST
No. |Description Qty |No. [Description Qty
Plastic Bushing
B32x316x5x350 Washer @34.5xd323x2.5
048 |plastové pouzdro 2 |073 |podlozka 1
plastové puzdro podlozka
Left Handrail Arm Cover-A
S Hexagon Nut 7/8”
eva paza madla L .
049L o 1 |074 |Sestihranny Sroub 1
lava paza madla
Sesthranna skrutka
049R|Right Handrail Arm Cover-A 1 075 |Belt Pulley with Crank 6.5"/@260 |1




prava paze madla femenice
prava paza madla remenice
Left Handrail Arm Cover-B Bolt M8x25
050L |eva paza madla 076 |Sroub
lava paza madla skrutka
Right Handrail Arm Cover-B M10x1 Nut for Flywheel
050R|prava paze madla 077 |matice pro setrvacnik
prava paza madla matica pre zotrvacnik
Tension Control Knob Flywheel @230x40x32
051 |Kontrolni knoflik 078 |setrvacnik
kontrolné tlacidlo zotrvacnik
Screw ST4.2x20 Belt PJ380 J6
052 |Sroub 079 |pas
skrutka pas
Computer (HR1581) Idler Arm
053 |pocitac 080 |napinaci rameno
pocitac napinacie rameno
Rear Decorative Cover for Front
Bolt M6x15
Post .
054 ] o 081 |Sroub
zadni dekorativni kryt
skrutka
zadny dekorativny kryt
Hand Pulse Sensor with Wire
Eyebolt M6x36
L=750
055 L 082 |Sroub s okem
ruéni pulz
L skrutka z okom
rucny pzulz
Handrail Foam Grip
@31x37x480 Tension Bracket
056 |pénovy drzak 083 |napéti
penovy drzak napatie
Handlebar Foam Grip
Nut M6
D27x233x360
057 | . o 084 |Sroub
penovy drzak
L skrutka
penovy drzak
058 |Handrail End Cap @32x1.5 085 |Spring Washer @6

zakondeni drzaku

napinaci podlozka




zakondéenie drziaka

napinacia podlozka

Handlebar End Cap ©@28x1.5

Power Metal Bushing @18x@d8x5

059 |[fiditka zaslepka 086 |metalni pouzdro
riadidla zakonCenie metalové puzdro
Phillips Self Tapping Screw

P PPIng Nut M10
ST4.2x25

060 - 087 |Sroub

Sroubovak Philips

A skrutka
skrutkovac Philips
Curve Washer @320x@5.2 Bolt M5x10

061 |kulata podlozka 088 |Sroub
gulata podlozka skrutka
Bolt M5x55 Bolt M8x10

062 |Sroub 089 |Sroub
skrutka skrutka
Adjustable Leveler M10 Front Decorative Cover for Front

Post

063 ] o 090 .
nastaveni vyrovnani pozice
nastavenie vyrovnania pozicia
Extension Sensor Wire L=1100 )

Left Decorative Cover
prodlouzeny swenzorovy drat ] o

064 L ) 091 |levy dekorativni kryt

predlZzeny senzorovy drot ] )
lavy dekorativny
Sensor with Wire L=1600 Right Decorative Cover

065 |[senzorovy drat 092 |pravy dekorativni kryt
senzorovy drot pravy dekorativny kryt
Screw ST2.9x12 Curve Washer @16x3J8

066 |Sroub 093 |okrouhli matice
skrutka okruhla matica
Left Cover Screw ST4.2x12

067 |levy kryt 094 |Sroub
lavy kryt skrutka
Right Cover Rubber Cover

068 |pravy kryt 095 |gumovy kryt
pravy kryt gumovy kryt

069 |Bearing Cup 096 |Bolt M8x70




loZiskovy pohar
Bearing . .
. Phillips Self Tapping Screw
070 |loZisko 2 |097 8
_ ST4.2x20
lozisko
Bearing Nut | 15/16” Screw ST2.9x16
071 |loZiskovy Sroub 1 |098 |Sroub 1
loZiskova skrutka skrutka
Bearing Nut Il 7/8”
072 |loziskovy Sroub 1
loZiskova skrutka

HARDWARE PACKING LIST

2. Predné pozicie a instalacia napatia kontrolného gombika

Odstrante Sest M8x20 skrutiek (38) , Sest @8 pruznych podloziek (41) , a Sest J20xJ8
velkych krivych podloziek (11) z hlavného ramu (1). Odstrarnte skrutky a podlozky s S6
Allen skrutkovacom.

Vlozte napinaci kabel (27) do spodného otvoru predného Postu (5) a vytiahnite ho

do Stvorcového otvoru predného Postu (5).

Pripojte lanko senzoru (65) z hlavného ramu (1) k lanku (64) z predného Postu (5).
VloZte predny Post (5) na trubky hlavného ramu (1) a zaistite Siestimi M8x20 skrutkami
(38), Siestimi @8 pruznymi podlozkami (41) , a Siestimi @20x@8 velkymi gulatymi
podloZzkami (11), ktoré boli odstranené. Utiahnite skrutky a podlozky sS6 Allen klucom.
Odstrante @20x@5.2 gulatu podlozku (61) a M5x55 skrutku (62) z regulacie tahu

(51). Odstrante skrutku s Multi Hex nastrojom Phillips . Dajte koniec kabla na gombik
regulacie tahu (51) do haku napinacieho kablu (27), vid obr A.

Kabel prevlecte do kovoveého drziaka k napinaciemu kablu (27), vid obr B. Pripojte
napinaci ovladac (51) na prednom poste (5) s @20xd5.2 gulatou podlozkou (61)

a M5x55 skrutkou (62) , ktoré boli odstranené. Utiahnite skrutku a podlozku s Multi Hex
Phillips skrutkovacom.

3: Instalacia riadidiel a pedalov.

Zahffia -A / B inStalaciu

Vyberte dve skrutky M8x20 (40) , dve O8 pruzné podlozky (41) , dva O8 velké
ostrekovace (46) , a dve J38x3 podlozky (42) z favej a pravej horizontalnej osi predného
Postu (5). Odstrante skrutky a podlozky s S6 Allen kfucom.

Pripojte lavé rameno zabradlia ( 31 ) na lavej vodorovnej osi predného Post u (5) s jednou
skrutkou M8x20 (40) , jednou @8 pruznou podlozkou (41) , jedenou velkou &8 podlozkou
(46) , a D38x3 podlozkou (42) , ktoré boli odstranené. Utiahnite skrutku a podlozky sS6
Allen kfu¢om.

Pripojte lavy U drziak (20) na favej kfluke(75) s jednou 1/2 " skrutkou ( 13L ), jedenou
@28x317x0.3 vinenou podlozkou (15) , a @20 pruznou podloZkou (17) , a jednou1/2 "
lavou nylonovou maticou ( 14L ). Utiahnite skrutku a nylonovd maticu S8 s Multi Hex
skrutkovacom . Nainstalujte S13 skrutkovu CiapoCku (28) na M8x45 skrutku(23).
Poznamka : 1/2 " skrutka na lavom drziaku tvaru U ( 13L ) a 1/2 " je ur€ena pre skrutku s
hranatou zatvorku tvaru U ( 13R ). Oznacenie "R " pre pravé a " L" pre lavé .

Pripojte lavu nohou pedalu (33) s favou noZnou zastrékou ( 21 ) s tromi M6 Nylonovymi
maticami (24) , @6 tromi podloZzkami (25) , a tromi skrutkami M6x40 (26). Utiahnite




nylonovu maticu s Multi Hex Phillips skrutkovacom.

Pripojte nozny kryt -A/ B ( 30L , 30R ) do lavej nohy ( 21 ) s jednou ST4.2x12 skrutkou 94 )
a dvoma krizovymi zavitovymi skrutkamiST4.2x20 (97). utiahnite skrutky s Phillips
skrutkovacom. Opakujte vySSie uvedeny krok k upevneniu pravého krytu ( 3R ) na pravej
horizontalnej osi predného Postu (5) na pravej kfuke (75).

INSTALACIA LAVEhO A PRAVEHO DRZIAKU

Pripojte vlavo / vpravo drzZiak ( 4L , 4R ) na vlavej / pravej tyCi ( 3l , 3R ) so Styrmi M6x35
skrutkami (44) , Styrmi @6 krivymi podlozkami (45) , a Styrmi nylonovymi maticami M6
(24). a utiahnite s Multi Hex krizovym skrutkovacom .

5. Lavy/ Pravy drzZiak -A/ B a predné / zadné ozdobné kryty.

INSTALACIA

Odstrarite Styri ST4.2x20 Phillips zavitorezné skrutky (97) z favého / pravého
zabradlia ( 3L, 3R ). Odstrante skrutky Multi Hex Phillips skrutkovacom.

Pripojte lfavu pazu madla ( 491 ) a pravu ( 50 L ) na favu ty¢ ( 3L ) s dvoma
ST4.2x12 skrutkami (94) a dvoma ST4.2x20 Phillips skrutkami do plechu (97) ,
ktoré boli odstranené. Utiahnite skrutky Multi Phillips skrutkovacom .

Pripojte pravu pazu madla ( 49R ) a lavu ( 50R ) na pravu ty€ ( 3R ) s dvoma
ST4.2x12 skrutkami (94) a dvoma ST4.2x20 Phillips skrutkami do plechu (97) ,
ktoré boli odstranené. Utiahnite skrutky Multi Phillips skrutkovacom.

Pripevnite zadny kdekorativny kryt(54) a predny dekorativny kryt (90) na predny
Post (5) s dvoma ST4.2x12 skrutkami (94). utiahnite skrutky Phillips skrutkovacom.

6. Riadidla a pocitacové instalacie

Odstrante Styri skrutky M5x10 (88) zo zadnej Casti pocditaca (53). Odstrante skrutky s
Phillips skrutkovacom.

Vyberte dve skrutky M8x15 (38) a dve @16xd8 krivé skrutky (93) z predného Postu (5).
Odstrante skrutky a krivé podlozky s S6 Allen multifunkénym klac¢om.

Vlozte dréty ru¢ného snimacu pulzov (55)cez riadidla (6) do otvoru na prednej strane
Postu (5) a vytiahnite ich z horného konca predného Postu (5). Pripevnite riadidla (6) na
prednom Poste (5) s dvoma skrutkami M8x15 (38) a dvoma @16x38 krivymi podloZzkami
(93) , ktoré boli odstranené. Utiahnite skrutky a krivé podlozky s S6 multifunénim kfuCom.
Pripojte senzor (64) a dréty Ru¢ného snimaca impulzov (55) s drdtmi , ktoré

pochadzaju z pocitaca (53) a potom pripojte pocita¢ (53) na hornom konci

Predného Postu (5) so Styrmi skrutkami M5x10 (88) , ktoré boli odstranené. Utiahnite
skrutky s Phillips skrutkovacom.

OVLADANIE POCITACA:

SPECIFIKACIE:

CAS 0:00-99:59MIN:SEC
RYCHLOST 0.0-99.KM/H
VZDIALENOST 0.0-999.9 KM
KALORIE 0.0-999.9 KCAL
POCET KILOMETROV. 0-9999 KM

PULZ 40-240 BEATS/MIN



Pouzivanie pocitaca:
PocitaC je mozné aktivovat pomocou tlacidiel, alebo Slapanim. Pokial nechate zariadenie
4 minuty stat, vypne sa automaticky.

MODE: Stlacte tlaCidlo MODE pre vyber funkcie pocitaca. Stlacte a podrzte tlacidlo MODE
po dobu 3 sekund a hodnoty sa nastavia na nulu, okrem hodnoty merajucej prejditu
vzdialenost dat.

UP: Stlacte tlaCidlo UP pre zvySenie datovej hodnoty pre ¢as, vzdialenost, kalorie alebo
impulz pre ciel nastavovania.

DOWN: Stlacte tlaCidlo DOWN pre zniZenie datovej hodnoty ¢as, vzdialenost, kalorie,
alebo pulz pre ciel nastavovania.

RESET:

Stlacte tlacitko RESET pre vymazanie dat-Cas, vzdialenost, kalorie na nulu. Stlacenim
tlaCidla RESET sa hodnoty ¢asu, vzdialenosti, kalorii a pulzu nastavia na nulu. Stlacte a
podrzte tlaCidlo RESET 3 sekundy a vSetky datové hodnoty sa vynuluju, okrem hodnoty
merajucej prejditu vzdialenost.

SCAN: Stlacte tlacidlo MODE, az sa objavi na displeji SCAN, pocita¢ automaticky
vyhlada jednotlivé funkcie, poradie sa meni kazdych 6 sekund

TIME:

Zobrazuje uplynuly €as cviCenia v minutach a sekundach. Méze tiez zobrazit dopredu
stanoveny ciel TIME v rezime STOP pred tréningom. Kde chcete nastavit TIME, stlacte
tlacidlo MODE pokial sa nezobrazi TIME na obrazovke. Stlacte tlacidlo UP alebo DOWN,
TIME zacne blikat. Stlacte tlacidlo UP alebo DOWN pre zmenu €asu. Vzdy kde stacite
tlaCidlo UP alebo DOWN, TIME by sa mala zmenit o jednu minutu. Stlacte tlaCidlo RESET
pre vymazanie ciefového €asu na nulu. Pred stanovenym cielom je doba v rozpati 0:00 do
99:00 minut. Ked vopred nastavite ciel TIME a potom zacnete cvicit, Cas sa zaCne
odpocitavat od nastaveného Casu 0:00 o kazdu jednu sekundu nazad. Pokial dosiahnete
vopred stanoveny ciel a TIME pride na 0:00, TIME zac¢ne pipat, aby vam pripomenul, Ze
ste na konci cviCenia.

SPD(SPEED): Na obrazovke sa zobrazi aktualna rychlost

DIST(DiTANCE): Zobrazuje akumulacnu vzdialenost prejditu behom tréningu. Moze tiez
urcit’ vopred stanoveny ciel a vzdialenost v rezime STOP pred zastavenim. Ked chcete
nastavit DISTANCE (vzdialenost), stisknite staCidlo MODE (rezim) pokial sa nezastavy
DIST na obrazovke. Stlacte tlacidlo UP alebo DOWN. DIST zacne blikat. Stlacte tlacidlo
UP alebo DOWN pre zmenu vzdialenosti. Pri kazdom stlaceni tlaCitka UP alebo DOWN.
DISTANCE by mala dosiahnut’ 1.0 km. Stlacte tlaCidlo RESET na vymazanie cielovej
vzdialenosti na nulu. Vopred stanoveny ciel a vzdialenost je v rozmadzi od 0.0 do 999,0
km.

Predtym, €o vopred stanovite ciel, zaCnite s cvicenim. Vzdialenost’ sa zacne odpocitavat
od vopred stanovenej cielovej vzdialenosti 0.0. Pokial pride pocCitaC do nuly, zacne pipat,
aby vam pripomenul, Ze ste v cieli so svojim cvi€enim.

CAL(CALORIE):

Zobrazuje celkové spalené kalorie pocas tréningu. Mozete tiez nastavit’ cielové kalorie v
rezime STOP pred zacatim tréningu. Ked chcete nastavit kalorie, stlacte tlaCitko MODE,



pokial sa nezobrazi CAL na obrazovke. Stlacte tlaCidlo UP alebo DOWN. CAL zacne
blikat. Stlacte tlacidlo UP alebo DOWN pre zmenu kalorii. Pri kazdom stlaceni tlaidla UP
alebo DOWN vam odpocita zmenu kalorii o 1,0. Stisknutim tlaCidla RESSET zruSite
ciefove kalorie na nulu. Vopred stanoveny ciefl kalorii je v rozmedzi od 0,0 do 999,0 kalorii.
Ked ste si nastavili kalorie, zaCnite cviCit' a zacnu sa pocitat predom nastavené ciefové
kalorie na 0,0.

ODO(ODOMETER):

Zobrazuje prejditu vzdialenost. Datové hodnoty zobrazuje ODO stisknutim a pridrzanim
tlacidla MODE alebo RESET po dobu 3 sekundy. Pokial mate dobru batériu v pocitaci,
budu ODO data jasné.

PULSE:

Zobrazuje aktualné udaje o tepovej frekvencii po uchopeni riadidiel s oboma rukami po
dobu cvicenia. Pre zaistenie je presnejSie, aby ste riadidla drzali vZdy oboma rukami.
Mbzete tiez predom nastavit ciel tepovej frekvencie v rezime STOP pred tréningom. Ked
chcete nastavit PULSE stlaéte MODE pokial sa neobjavi pulz na obrazovke. Stlacte
tlacidlo UP, alebo DOWN, pulz zacne blikat. Stlacte tlacidlo UP alebo DOWN na vopred
nastaveny ciel tepovej frekvencie. Stlacte tlaCidlo RESET pre vymazanie ciefovej tepovej
frekvencie na nulu. Vopred nastavena srdcova frekvencia je v rozmedzi od 40 do
240btepov za minutu. Potom, €o ste si nastavili ciel a zaCinate s cvicenim, prosim,
uchopte riadidla s oboma rukami. Kde je vasa srdcova frekvencia vyzsia nez je stanovena
miera, pocCita zapipa aby vas na to upozornil.

Ako vymenit’ baterie:

1. Odstrante kryt batérie na zadnej strane pocitaca.
Daijte dve ,,SIZZE-AA,, batérie do miesta pre to vyhradeného.
Zistite, €i su spravne umiestnené a Ci su v tesnom kontakte.

Znovu nainstalujte kryt batérie.

ok~ 0D

Pokial je obrazovka necitatelna, alebo len CiastoCne Citatelna, vytiahnite batérie,
poCkajte 15 sekund a znovu ich nainstalujte.

Upravy:
Nastavenie napatia pomocou ovladacieho tlacitka:

Pre zvySenie zataZzenia otoCte napinacie tlacidlo v pravoto€ivom smere. Pre zniZenie
zataze otocte tlacidlo v protismere hodinovych rucicCiek.

Nastavitel'ny mostik:
Otocte nastavitelny mostik na zadnom stabilizatore podla potreby a urovne kolesa.

Obhospodarovanie:

Cistenie:

Vzpriameny pristroj Cistime iba handrickou a jemnym Cistiacim prostriedkom. NepouZivajte
brusné materialy, alebo rozpustadla na plastovych €astiach. Prosim, utrite pot z vaseho
pristroja po kazdom pouziti. Vyhybajte sa nadmernej vlhkosti na ovladacom panely

monitoru pocitaca. Mohlo by prist k ohrozeniu elektrickym pradom, alebo k naruseniu
elektroniky. Prosim, skontrolujte pred kazdym pouzitim vSetky skrutky, pedale a elektriniku.



WARM-UP (zahrievacie cvi¢enie) je délezitou stiéastou kazdého triningu. Ugelom
rozcvicenia je pripravit telo na cvi¢enie a minimalizovat' zranenia. Zahrejte sa po dobu
dvoch az pat minut pred tréningom. Zahrievacie cvicenie zvySuje krvny obeh a pulz a
poskytuje viac kysliku do svalov.

COOL DOWN -Schladzovacie cvic¢enie:

Schladte sa na konci tréningu. Opakujte toto cviCenie pre znizenie bolesti v unavenych
svaloch. U¢elom ochladzovania je vratit telo do stavu kludu na konci kazdého cviCenia.
Riadne schladenie pomaly zniZuje srdcovu frakvenciu a umoziuje navratu krvi k srdcu.



